PORTARIA Nº. 20/2016/GP/CMNG

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÂO DE COMISSÃO DE
TRANSIÇÃO DE GOVERNO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                O Exmo.Sr. JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO, presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com à Resolução Normativa Nº 19/2016 - TP do TCE-

MT,  R E S O L V E:

ART. 1º - NOMEAR, a Comissão de Transição de Governo da Câmara

Municipal de Vereadores de Nova Guarita-MT.

ART. 2º - Fica designado os seguintes servidores para compor a Comissão de

Transição de Governo e suas respectivas funções, qual sejam:

 a)- Marcos Antônio Perreira- Secretário Administrativo;

 b)- Ana Carla Dill Paiano-Contadora;

 c) - Adilson José Trombetta- Procurador Legislativo.

ART. 3º -  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, por

afixações nos locais de costumes, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 29 de dezembro de 2016.

JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO
Presidente

Registre-se.

Publique-se.

Cientifique-se.

CUMPRA-SE